
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Д.Л.КАЛАРАША Г. ТУАПСЕ 

 

ПРИКАЗ 

 

05 сентября  2024 г.                                                                                         № 401 

 

 

О едином графике проведения оценочных процедур  

в МАОУ СОШ № 11 им. Д.Л. Калараша г. Туапсе 

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии  с письмом управления образования администрации 

МО Туапсинский район от 12.08. 2024года № 2219/04.2  «О едином графике 

оценочных проведения оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном 

году» в целях упорядочения системы оценки качества образования, 

приказываю: 

1. Утвердить график оценочных процедур в МАОУ СОШ № 11 им. 

Д.Л. Калараша г. Туапсе на I полугодие 2024-2025 учебного года (далее 

единый график) (Приложение).  

2. Заместителям директора по УВР Акоповой Н.С., Пономаренко А.В., 

заместителю директора по НМР Куадже З.М. осуществлять контроль 

проведения оценочных процедур в соответствии с единым графиком. 

2. Крюкову Д.Е., электронику школы до 05.09.2024г. разместить на 

официальном сайте ОО утвержденный единый график проведения 

оценочных процедур в МАОУ СОШ № 11 им. Д.Л. Калараша г. Туапсе                         

на I полугодие.  

3. Учителям –предметникам осуществлять организацию и проведение 

оценочных процедур в соответствии  с единым графиком.  

4. Одегнал И.В., секретарю школы ознакомить работников с 

настоящим приказом под подпись. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №11  

им. Д. Л. Калараша г. Туапсе                                                          С.В. Клещенок 

 

С приказом ознакомлены 

Акопян НВ      Пивоварова ЮГ 

Александров ЭА     Селезнева ТС 

Антипина АВ      Сергеева ЮА 

Акопова НС      Скородумова ЛВ 

Афанасова МА     Степанов ЕВ 

Бахуто ТЮ      Степанова ОВ 



 
 

Баша ПС      Стеблецкая НА 

Ватолина ГП      Савченко АС 

Волкова АЮ      Тер-Саргсян МА 

Гагульян ГМ      Уткина ЛА 

Грибанова ДА     Хочко МВ 

Григорян АВ      Хасапетян НА 

Дубкова КС      Щербакова ЛА 

Загородских ТС     Щекотова СГ 

Зиброва ЕП      Яскевич МВ 

Зиновьева ЛЮ 

Иванов ВА 

Каракай НА 

Климова ЖН 

Коблева АС 

Коваль ЕЛ 

Конюхова СЮ 

Костковская ЕВ 

Куадже ЗМ 

Куликова ЕВ 

Каракьян РА 

Казачкина ОВ 

Левенкова ОВ 

Лобченко ЛВ 

Манько МО 

Мартюшина НЮ 

Мелещенко ЛВ 

Морозова АЕ 

Неверова ОС 

Непорожная ВА 

Найманова АШ 

Негляд ИВ 

Нестеренко ЛВ 

Оганесян ЕА 

Петрова РО 

Пономаренко АВ 

 


		2024-09-10T08:02:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛЕОНТЬЕВИЧА КАЛАРАША Г. ТУАПСЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН




